АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2009  № 668/4-адм
	Об утверждении графика установле-ния тарифов на водоснабжение и водоотведение для различных групп потребителей услуг водоснабжения и водоотведения без учета необхо-димости покрытия затрат на предо-ставление услуг одной группе потре-бителей за счет тарифа, установлен-ного для другой группы потребите-лей

В целях   реализации    Федерального закона   от  21.07.2007 № 185-ФЗ  «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый график установления тарифов на водоснабжение и водоотведение для различных групп потребителей услуг водоснабжения и водоотведения без учета необходимости покрытия затрат на предоставление услуг одной группе потребителей за счет тарифа, установленного для другой группы потребителей, город Смоленск.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска Осипова В.Н.

И.о. Главы

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев